TỔNG CÔNG TY KHÍ VIỆT NAM-CTCP

CÔNG TY CỔ PHẦN CNG VIỆT NAM

     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số : 1048A /CNG-TCKT

V/v: Giải trình chênh lệch số liệu

báo cáo soát xét 6 tháng đã kiểm

toán so với cùng kỳ

            Vũng Tàu, ngày 09 tháng 08 năm 2021

Kính gửi:    -    Ủy Ban Chứng Khoán Nhà Nước

- Sở giao dịch chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh

Căn cứ Thông tư số 96/2020/TT-BTC ngày 16/11/2020 của Bộ Tài Chính về việc

hướng dẫn công bố thông tin trên thị trường chứng khoán;

Căn cứ Quy chế công bố thông tin của Công ty Cổ phần CNG Việt Nam;

Căn cứ báo cáo tài chính soát xét 6 tháng đầu năm 2021 đã được Công ty TNHH PwC

Việt Nam kiểm toán.

Công ty Cổ phần CNG Việt Nam (MCK:CNG) xin giải trình số liệu chênh lệch số

giữa lợi nhuận 6 tháng đầu năm 2021 với 6 tháng đầu năm năm 2020 như sau:

Lợi nhuận sau thuế 6 tháng đầu năm 2021 tăng 159% so với cùng kỳ 6 tháng đầu năm

2020, tương ứng tăng 22.598.061.938 đồng, nguyên nhân do giá dầu trong nước và giá dầu

thế giới tăng.

Trân trọng!

Nơi nhận:  KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐÓC

- Như trên;

- HĐQT, BKS,GĐ (thay b/c);

- Lưu VT; TCKT, L.03.

                  Nguyễn Nguyên Vũ

Văn bản này được xác thực tại https://cng.sureportal.vn/module với số định danh: CNG.2021.171

		lan.tn@cng-vietnam.com
	2021-08-12T11:51:21+0700
	Trần Ngọc Lan

		hung.nm@cng-vietnam.com
	2021-08-12T12:00:39+0700
	Nguyễn Mạnh Hùng

		vu.nn@cng-vietnam.com
	2021-08-12T13:17:30+0700
	Nguyễn Nguyên Vũ

		ha.ttt@cng-vietnam.com
	2021-08-12T13:36:56+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CNG VIỆT NAM

		2021-08-12T14:06:20+0700